W zwigzku z pytaniami Oferentdw do przetargu na wykonanie ,Dostawy i
monta zu wyposa zenia meblowego oraz dostawy wyposa zenia dydaktycznego,
biurowego, sprz etu kuchennego i AGD w nowoutworzonych oddziatach
przedszkolnych w ramach zada n pn. ,Modernizacja poddasza w Przedszkolu nr
211 przy ul. D gbréwki 20" oraz ,Adaptacja poddasza w przedszkolu n r 46 przy ul.
Jordanowskiej 3" w Dzielnicy Praga-Potudnie w Warsz awie,” wyjasniam:

Pytanie 1

Prosze o dokladne sprecyzowanie oczekiwan Zamawiajgcego dotyczace krzesel
przedszkolnych typu Locomoco i typu Moje Bambino oraz stotow typu Locomoco i typu Moje
Bambino. W zwigzku z duzg réznorodnoscig krzeset i stolikbw przedszkolnych oferowanych
przez Firme Moje Bambino prosze o jednoznaczne wskazanie czy Zamawiajgcy oczekuje
krzesel na metalowym stelazu wykonczonych sklejkg bukowg (siedzisko i oparcie), czy majg
to byC krzesta — coraz czesciej stosowane ( ze wzgledu min. na estetyke i trwatos¢) — na
stelazu drewnianym bukowym wykonczone sklejkg bukowa, malowane na rézne kolory.

Odpowiedz 1
Nalezy dostarczy¢ krzesta na stelazu metalowym, siedzisko i oparcie ze sklejki bukowe;j

Pytanie 2
Podobne wyjasnienia dotyczg stotow przedszkolnych. Stoty przedszkolne moga posiadac

stelaz metalowy lub stelaz drewniany — bukowy, moga tez posiadac blat zapewniajgcy bardzo
diugotrwate uzytkowanie wykonany ze sklejki pokrytej laminatem HPL o gr. 25mm lub blaty
zwykle wykonane z ptyty MDF lub ptyty wiérowej o gr. 18mm.

Odpowiedz 2

Nalezy dostarczyc¢ stoty o stelazu metalowym, blat ze sklejki pokrytej laminatem HPL

Pytanie 3

Prosze o wyjasnienie czy szafy wnekowe (poz. 15 - Przedszkole nr 211, poz. 22 Przedszkole
Nr 46) majg by¢ wyposazone w drzwi przesuwne, czy drzwi zewnetrzne nakladane, czy tez
majg posiadac przesuwng kotare materiatowg?

Odpowiedz 3
Szafy wnekowe majg by¢ wyposazone w drzwi przesuwane.

Pytanie 4
Czy szafy majg by¢ wykonane z ptyty MDF melaminowanej na kolor biaty, czy z ptyty meblowe]

wiérowej?
Odpowiedz 4
Szafy nalezy wykonac z ptyty MDF, okleina w kolorze biatym.

Pytanie 5

Czy wszystkie szafy z pozycji 15 majg by¢ skosne? - czy tylko dwie ostatnie. Prosze podac
orientacyjny stopien skosu oraz zamiesci¢ szkic sytuacyjny z przebiegiem skosu i
zaznaczonymi wysokosciami poszczegdlnych bocznych $cian korpusu szafy w celu dokonania
wiasciwej wyceny.

Odpowiedz 5

Wszystkie szafy posiadajg boki o skosnej gérnej krawedzi dostosowanej do potaci dachowej
(kat 40°), zgodnie z zatgczonymi przekrojami W1, W2, W3.

Pytanie 6
Czy w szatniach dla dzieci poz. 26-31 wszystkie siedziska nalezy konczy¢ laminatem HPL?

Odpowiedz 6
Wszystkie siedziska nalezy wykonczy¢ laminatem HPL

Pytanie 7
Czy szatnia z pozycji 26 ma posiadac taki wymiar jak szatnia z pozycji 27 poza wymiarem
wysokosci siedziska?



Odpowiedz 7
Szatnia narozna posiada wymiar 73(73) x 40 x 131 cm

Pytanie 8

Czy szafa z pozycji 31 ma posiadac przesuwne drzwi?

Odpowiedz 8
Szafa z pozycji 37 (pozycja 31 nie stanowi szafy) ma mie¢ przesuwane drzwi.

Pytanie 9

Czy zabawki ogrodowe (poz. 88-90 oraz 44-45) majg by¢é montowane na kotwach, czy
bezposrednio w gruncie? Jesli w gruncie to w jakim w chwili obecnej dysponujg Przedszkola
nr 211 i nr 46 podtozami na ktérym majg by¢ montowane zabawki ogrodowe?

Odpowiedz 9
Wszystkie zabawki montowane na kotwach na podtozu trawiastym.

Pytanie 10
Czy na terenie przedszkola nr 211 sg wykonane odpltywy wody? — dotyczy pozycji 4,11,21,

czy te urzadzenia bedg montowane bezposrednio przy odptywach? — jesli nie prosze podacé
mb ewentualnego przytgcza, ktére bedzie musiat wykona¢ potencjalny wykonawca.

Odpowiedz 10
Wszystkie urzgdzenia montowane bezposrednio do wykonanych juz odptywow i przytgczy.

Pytanie 11
Czy na terenie Przedszkola nr 46 sg wykonane odptywy wody — dotyczy pozycji: 3, 5, 8, czy

te urzagdzenia bedg montowane bezposrednio przy odptywach? — jesli nie prosze poda¢ mb
ewentualnego przytgcza, ktére bedzie musiat wykonac¢ potencjalny wykonawca.

Odpowiedz 11
Wszystkie urzgdzenia montowane bezposrednio do wykonanych juz odptywow i przytgczy.




